
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN
DIRECCIÓN DE OBRAS V URBANIZACIONES

PERMISO DE OBRA MENOR

E URBANO n RURAL

NUMERO DE PERMISO

78
FECHA

24.09.10
ROL S.l.l

6025 - 5

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.O.M.-5.1.3./5.1.4. N° 369 de fecha 27.08.10

D) El Certificado de Informaciones Previos N° 1381 de fecha 11.08.10

E) El informe Favorable de Revisor Independiente N° de fecha (cuando corr

RESUELVO:

1.- Otorgar permiso de OBRA MENOR. J Piscina )

para el predio ubicado en calle/aventda/camino

N° 595 /15 Lote N° 5

ÁREA URBANA

manzana

sector

11

. / CALLE LAS FUCSIAS

loteo BOSQUES DE MONTEMAR

H8-V5
(URBANO O RURAL)

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales

NOAPLfCA
"¿RT 12Í"«!f"ÍH,"*fÍT'lS, ART 124, Oeli Ley Geñer* Oe Urbüismo y Consti

NO APLJCA
"(MANTÍENÉ "6' PÍERDE|"

4.- Individualización de Interesados:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

ALBERTO MANZANO MALUK

REPRESENTANTE LEGAL (Jet PROPETAR»

ALBERTO MANZANO MALUK

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL de te Empresa del ARQUITECTO o PROFESIONAL COMPETENTE (si procede)

Q & P ARQUITECTOS SJV.

NOMBRE DEL ARQUITECTO 0 PROFESIONAL COMPETERTE RESPONSABLE

VÍCTOR QUIROZ CASTRO / RAÚL PUELMA ZBINDEN

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL det CALCULISTA {si procede)

PABLO MAGGI MOLFINO

NOMBRE DEL PROFESfOHAL COMPETENTE RESPONSABLE

PABLO MAGGI MOLFÍNO

RU.T

7.996.443 - 3

R.UT.

7.996.443 - 3

R.U.T.

76.462.870 - 5

RUT

9.764.135 - 8 / B. 69 1.200 - 7

RU.T

8.088.297 - 1

R.UT

8.088.297 - 1

Juan vega
Resaltado

Juan vega
Resaltado

Juan vega
Resaltado

Juan vega
Resaltado

Juan vega
Resaltado



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN
DIRECCIÓN DE OBRAS V URBANIZACIONES

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES DEL PROYECTO

5.1 .-OBRA MENOR

G
0
D
D
D
G

CONSIDERA AUMENTO DE SUPERFICIE EDIFICADA na

OTRAS OBRAS ( RSCH4A )

SEGUNDA VIVIENDA ART 629 OGUC

CONSTRUCCIÓN PROVISORIA

CONSIDERA GAMBO DE DESTINO

GENERA NUEVAS UNIDADES

NUEVO DESTINO

TIPO DE NUEVAS UNIDADES

5.2.- OBRA PRELIMINAR

D
G
G
G

INSTALACIÓN DE FAENAS

INSTALACIÓN DE GRÚAS

EXCAVACIONES. ENTIBACIONES y*> SOCALZADO

SALAS DE VENTAS o PILOTO

5.3.- DEMOLICIÓN

G PARCIAL Q [TOTAL ISUPERFdE A DEMOLER

PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO DE LA OBRA

DERECHOS OBRA MENOR 1 0 %

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL

CONVENIO DE PAGO

N"

N*

342146

%

FECHA

FECHA

$ 2.450.000

$ 24.500

$ 24.500

24.09.10

N OTA : (StXO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PER»*SO)

Distribicion

Interesado

Archivo Expediente. 369-10

Archivo DOM

SI.

INE

RQUITE
DIRECTOR DE O

IGHZ.
TO P.U.C.

S MUNICIPALES


